ab omni persona . secundum quod quisque illorum

habet de precio . sub pena dupli dampni quod co

muni brixie accideret cum stipullatione promissa .

~Cuius sactisdatioms . dominus Algisius de turbiado

predicto iohanne potano . et dominus federicus de

porta pro dicto lantirulo eius habiatico . et dominus

girardus bruzella . pro dicta Gisla tutrice . nomine

dicti minoris . obligando pignori comuni brixie

omnia eorum bona presentia et futura . et renun

tiando . statutis comunis brixie factis vel que fierent

extiterunt inde quisque illorum pro suo vel superius

declaratur . fideiussores et debitores in totum remota

omni occasione cum sequenti stipullationez

Anno domini Millesimo . сс . xxvn . lndictione xv .

lnterfuere Mazorius de monicha . et Laurentius de

goiono. et Jacobinus bunzii.et Venturinus archilosii .

et albertus scazerius . et herbuschinus qui stat su

perius a pilis sancti faustini. et Martinus pistor de

herbusco . et Scaiola oltezie test . Rogat .

Ego Arivabenus Giroldi notarius Interfui . et

Rngat.plura instrumenta uno tenore conficere hanc

cartam scripSi .

24° In Xpi nomine . Die lune primo intrante

mense februar . In concione brixie . In publico con

silio comunis brixie . Ibi in platea contionis cam

pane sonitu more solito congregato et cellebrato .

Ibi in continenti Stephanus filius quondam gi

rardini tonsi . fecit cartam venditionis ad proprium

et mundum alodium . domino Pagano de Laturre

potestatis . brixie. recipienti vice et nomine comunis

brixie . confirmando etiam primam venditionem ab

eo factam.domino Rambertino ramberti tunc potest.

brixie recipienti tunc vice et nomine comunis bri

xie . et omne datum unde ei factum . Scilicet .

De una petia de terra eius iuris . cum domo super

edificio super habente scilicet . de tanta parte ut

venit de illa sua terra et domo inter confines co

munis . sicuti venit recta linea a domo domini Mar

chesii de carzia confinis comunis versus mane per

domum istius venditoris . iuxta murum istius vendi

toris qui erat a monte parte domus eius . usque ad

viam que vadit ad crucem . ita quod murus ille re

manet eidem venditori . que terra iacet in quadra

porte civitatis brixie infra terratorium ubi pallatium

novum comunis brixie est factum et edificatum et

platea seu curia illius pallatii . cui Coher. A mane via

que vadit ad crucem . А meridie dom . Ansaldus de

Pontecarali. A sero Ingressus.A monte murus dicte

domus . qui murus remanet eidem stephanino ven

ditori extra confinem comunis . et de toto eo quod